[bookmark: bookmark7][bookmark: bookmark6][bookmark: bookmark5]附件1
[bookmark: _GoBack]2021年1月份县级应急联动部门警情处置情况统计表
时间范围：2021年1月1日至1月31日 
	序号
	联动单位
	指令总数
	反馈总数

	
	
	事件数
	接收数
	未接收数
	已反馈
	未反馈
	已退单

	1
	县卫健局（医疗急救指挥中心）
	179
	179
	0
	171
	8
	0

	2
	县交通运输局
	8
	8
	0
	8
	0
	0

	3
	县人力社保局
	41
	40
	1
	38
	3
	0

	4
	县市场监管局
	53
	53
	0
	35
	18
	0

	5
	县供电局
	71
	71
	0
	71
	0
	0

	6
	县应急管理局
	10
	10
	0
	10
	0
	0

	7
	市生态环境平阳分局
	3
	0
	3
	0
	3
	0

	8
	县综合行政执法局
	6
	6
	0
	6
	0
	0

	9
	平阳县住建局
	7
	7
	0
	7
	0
	0

	合	计
	378
	374
	4
	346
	32
	0


注：1月份未派指令的联动部门不列入统计。

